
HATÁROZATOK 2021

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
1/2021. (II.18.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A Budaörsi  Szerb Önkormányzat  a 2021.  évi  költségvetését  az 1.  – 3.  sz.

mellékletekben foglalt tartalommal jóváhagyom.

2. Figyelemmel  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  (a

továbbiakban:  Áht.)  23.  §  (2)  bekezdés  c)  pontjában  foglalt  előírásaira,  a

Budaörsi Szerb Önkormányzat 2021. évi költségvetésének

költségvetési bevételét 520 ezer Ft-ban
költségvetési kiadását 932 ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét - 412 ezer Ft-ban
állapítja meg, ezen belül

működési költségvetés bevételét 270 ezer Ft-ban
működési költségvetési kiadását 682 ezer Ft-ban
működési költségvetési egyenlegét - 412 ezer Ft-ban

felhalmozási költségvetési bevételét 250 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési kiadását 250 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban
állapítom meg.

3. A 2.  bekezdésben  megállapított  412 ezer  Ft  összegű  költségvetési  hiányt

belső  finanszírozással,  az  előző  év  költségvetési  maradványának

bevonásával fedez az Önkormányzat.

4. Az Áht. 34.§. (2) bekezdése, valamint az az államháztartás végrehajtásáról

szóló 368/2011 (XII.31.) Kormányrendelet 43/A §. (2) bekezdése alapján az

Elnök  jogosult  a  bevételek  és  kiadások  módosítására,  valamint  a  kiemelt

előirányzatok közötti átcsoportosításra.

1



5. A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de

legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december

31-i hatállyal módosítja a költségvetési határozatát.

6.  A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint

készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni.

Készpénz felvételét,  illetve készpénzes kifizetést a házipénztárból  kizárólag

készlet és kis értékű tárgyi eszköz beszerzésekre, kiküldetési, a 100 e Ft-ot el

nem  érő  reprezentációs  kiadásokra,  továbbá  az  egyes  kisösszegű

szolgáltatási kiadások készpénzben történő teljesítésére engedélyezem.

Határidő: folyamatos

Felelős: Elnök

Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének 2/2021. (III.8) számú határozata
2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi  állami
feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  557.566  Ft-ot  általános
tartalékba helyezem.

2) A  2021.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  összeg a  fentieknek
megfelelően  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  az  1/2021.  (II.18.)  Elnöki
határozattal  jóváhagyott  2021.  évi  költségvetésébe az  alábbiak szerint
épül be:

e Ft
BEVÉTEL

I. Működési  költségvetés
bevételei

1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

558

1. Állami támogatás 558

2



KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

1 Egyéb működési célú kiadások
4. Általános tartalék

558

3) Az előirányzatok 2. pont szerinti átvezetéséről a költségvetési határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Alexandric Remeli Marina BSZÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
3/2021. (III.18.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított  elnöki  jogkörömben eljárva  a  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  2020.  évi
költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben foglalt tartalommal
1 972 e Ft főösszeggel elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
4/2021. (IV.13.) számú határozata

Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium számára
"Digitális hét" támogatása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  támogatja  a  Nikola  Tesla  Szerb  Tanítási
Nyelvű  Általános  Iskola  és  Gimnázium  "Digitális  hét”  c.  eseményét  és
meteorológiai állomás beszerzésére 90.000 Ft összegben támogatást nyújt. 

2) A fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  1/2021.  (II.18.)
számú  BSZÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú
melléklete az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

3



5.3. Általános tartalék -90

II Felhalmozási költségvetés kiadás

3.  2.  Felhalmozási  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+90

3) A Budaörsi  Szerb Önkormányzat  a  támogatás  költségét  a 2021.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számolja el.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
5/2021. (IV.13.) számú határozata

"Vidovdan" (Rigómezei csata) ünnepség támogatása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Szerb Önkormányzat 120.000-Ft összeggel támogatja a Szerb
Kulturális  és  Média  Nonprofit  Kft-t  a  "Vidovdan"  (Rigómezei  csata)
ünnepség alkalmából. 

2) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.)
számú BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú
mellékletét az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

III Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -8

5.2 Működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

+98

5.3. Általános tartalék -40

IV Felhalmozási költségvetés 
kiadás
3. 2. Felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre

-50

3) A Budaörsi Szerb Önkormányzat a támogatás költségét a 2021. évi állami
működési támogatás terhére számolja el.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
6/2021. (IV.13.) számú határozata

4



A Budakalászi Görögkeleti Szerb Egyházközség támogatása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Szerb Önkormányzat 200.000 Ft összeggel támogatást biztosít a
Budakalászi Görögkeleti Szerb Egyházközség részére (2011 Budakalász Kálvária u.
4.,  adószám:  19139719-1-13,  Jivici  Zoran  lelkész  –  képviselő,  Bankszámlaszám:
11742087-20078065, OTP Bank) a templom bejárati ajtóinak felújítása céljából.
2) A fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  1/2021.  (II.18.)
számú BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú melléklete
az alábbiak szerint módosul:
e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

5.3. Általános tartalék -200

II. Felhalmozási költségvetés kiadás

3.  2.  Felhalmozási  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+200

3)  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  támogatás  költségét  a  2021.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számolja el.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
7/2021. (IV.13.) számú határozata

A Budapesti Szerb Ortodox Egyház támogatása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Szerb Önkormányzat 200.000-Ft összeggel támogatja a Budapesti
Szerb Ortodox Egyház Szent György temploma (Budapest, Váci u. 66.) portájának és
"Časna trpeza" -Szentasztalának restaurációját.
2)  A támogatás fedezete a 2021. évi állami működési támogatás terhére kerül
elszámolásra.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
8/2021. (IV.13.) számú határozata

Weboldal tartalmának készítése 

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

5



2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  weboldala  tartalmának  magyar  és
szerb nyelven történő fejlesztésére, Vukovics Cvéta magánszeméllyel
megbízási  szerződést  köt  2021.  május  5-től  2020.  október  5-ig,
melynek  aláírására  felhatalmazza az  elnököt.  A megbízási  díj  bruttó
150.000,- Ft, a kapcsolódó, munkáltatót terhelő szociális hozzájárulási
adó összege 20.925 Ft.

2) A weboldala  tartalmának  fejlesztésére  kötendő  megbízási  szerződés
költsége  a  2021.  évi  állami  működési  támogatás  terhére  kerül
elszámolásra.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
9/2021. (IV.30.) számú határozata

5/2021. (IV.13.) számú határozat "Vidovdan" (Rigómezei csata) ünnepség
támogatása módosítása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A "Vidovdan" (Rigómezei csata) ünnepség támogatásáról szóló 5/2021. (IV.13.)
számú BSZÖ elnöki határozatot úgy módosítom, hogy a 2.) és 3.) pont helyébe
az alábbi pontok lépnek: 
„2.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.)
számú  BSZÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú
mellékletét az alábbiak szerint módosul:
e Ft
KIADÁS

V Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -38

5.2  Működési  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+98

5.3. Általános tartalék -10

VI Felhalmozási  költségvetés
kiadás

3.  2.  Felhalmozási  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

-50

3) A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  támogatás költségét  110.000 Ft
összegben a 2021. évi állami működési támogatás terhére, 10.000 Ft

6



összegben pedig a 2021.  évi  állami feladatalapú támogatás terhére
számolja el.”

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
10/2021. (V.12.) számú határozata

Szerb Kalendárium 2021

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) Budaörs szerb lakossága részére 20 darab 2021-es Szerb Kalendárium
kiadvány  beszerzését  a  SZERB  INTÉZET  NON-PROFIT  KORLÁTOLT
FELELŐSSÉGŰ  TÁRSASÁG-tól  30.000  Ft  összegben  jóváhagyom,  a
kapcsolódó  munkáltatót  terhelő  adó-  és  járulékra  11.000  Ft  összeget
biztosítok.

2) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.)
számú BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú
mellékletének alábbiak szerinti módosítása szükséges:

e Ft
KIADÁS

VII Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +30

2. Munkaadókat  terhelő  járulékok
és szociális hozzájárulási adó

+11

       5.3. Általános tartalék -41

4) A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  kalendáriumok  beszerzésével
kapcsolatos  költségeket  a  2021.  évi  állami  feladatalapú  támogatás
terhére számolja el.

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
11/2021. (V.19.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

7



2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:              

A Budaörsi Szerb Önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló

beszámolót az alábbiak szerint fogadom:

(1) A Budaörsi Szerb Önkormányzat költségvetésének végrehajtását 

(a) 1.972 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 1.568 e Ft költségvetési bevétel

  404 e Ft finanszírozási bevétel

(b) 1.560 e Ft kiadási fő összeggel, melyből

 1.560 e Ft költségvetési kiadás

        0 e Ft finanszírozási kiadás

                           hagyom jóvá.

(2) A Budaörsi Szerb Önkormányzat a 2020. évi zárszámadását az 1-5.sz.

mellékletek szerint fogadom el.

(3) A Budaörs Szerb Önkormányzat 2020. évi költségvetési maradványát

az 5. sz. melléklet szerint hagyom jóvá.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
12/2021. (V.20.) számú határozata

A 9/2021. (IV.30.) számú határozattal módosított 5/2021. (IV.13.) számú határozat
"Vidovdan" (Rigómezei csata) ünnepség támogatás módosítása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A "Vidovdan" (Rigómezei csata) ünnepség támogatásáról szóló 9/2021. (IV.30.)
számú határozattal módosított 5/2021. (IV.13.) számú BSZÖ elnöki határozatot
úgy módosítom, hogy a 2.) és 3.) pont helyébe az alábbi pontok lépnek: 
„2.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.)
számú  BSZÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú
mellékletét az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

VIII Működési költségvetés kiadás

8



3. Dologi kiadások +38

5.2  Működési  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+22

5.3. Általános tartalék -110

IX Felhalmozási  költségvetés
kiadás

3.  2.  Felhalmozási  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+50

3 A Budaörsi Szerb Önkormányzat a támogatás költségét a 2021. évi
állami feladatalapú támogatás terhére számolja el.”

Budaörsi Szerb Önkormányzat Elnökének
13/2021. (VI.11.) számú határozata

2021. évi önkormányzati működési és program támogatás

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi
önkormányzati  működési  és  program támogatás  összegét,  összesen
470.000 Ft-ot az alábbiak szerint osztom fel:

Működési kiadások 0 e Ft
Néptáncos Est 470 e Ft
Összesen 470 e Ft

2) A fentieknek megfelelően Budaörsi Szerb Önkormányzat az 1/2021. (II.18.)
Elnöki  határozattal  jóváhagyott  2021.  évi  költségvetésébe  az  alábbiak
szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

II. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

470

2. Működési célú támogatás Budaörs
Város Önkormányzatától

470

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

2 1. Személyi juttatások 470

9



3) Az előirányzatok 2. pont  szerinti  átvezetéséről  a költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Aleksandric Remeli Marina BSZÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

14/2021. (VI.24.) BSZÖ sz. határozat 
Napirend:

1. Támogatás Szerb Intézet Nonprofit Kft. részére
2. Támogatás Dujmov Milán részére
3. Budaörsi Szerb Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

módosítása
4. Jogdíjak megfizetése az Artisjus Egyesület részére

15/2021. (VI.24.) BSZÖ sz. határozat 
Támogatás Szerb Intézet Nonprofit Kft. részére

A Budaörsi Szerb Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1.) A Budaörsi Szerb Önkormányzat támogatást nyújt a Szerb Intézet Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság (1055 Budapest, Falk Miksa u.3.) részére 56.566-Ft 
összegben, Dr. Vukoszávlyev Zorán: „Szerb ortodox templomépítészet 
Magyarországon” c. kötetének utánnyomása céljából.

2.) Az 1. pontban meghatározott összeget általános tartalékból felszabadítja.

3.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.) számú 
BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú mellékletét az 
alábbiak szerint módosítja:

e Ft
KIADÁS

X Működési költségvetés kiadás

5.2 Működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

+57

5.3. Általános tartalék -57

4.) A támogatás költségét a 2021. évi állami feladatalapú támogatás terhére számolja el.

5.) Felhatalmazza az Elnököt a támogatási szerződés aláírására.

6.) Felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok átvezetéséről a költségvetési határozat 
következő módosítása során intézkedjen.

10



16/2021. (VI.24.) BSZÖ sz. határozat 
Támogatás Dujmov Milán részére

A Budaörsi Szerb Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1.) A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  támogatást  nyújt  Dujmov  Milán  e.v.

részére50.000-Ft  összegben  a  „Karlócai  Érsekség  Papjai”  c.  kötetének
megjelentetése céljából.

2.) Az 1. pontban meghatározott összeget általános tartalékból felszabadítja.

3.) A fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  1/2021.  (II.18.)
számú  BSZÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú
mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

e Ft
KIADÁS

XI Működési költségvetés kiadás
5.2 Működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

+50

5.3. Általános tartalék -50

4.) A támogatás  költségét  a  2021.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  terhére
számolja el.

5.) Felhatalmazza az Elnököt a támogatási szerződés aláírására.

6.) Felkéri  az  Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési
határozat következő módosítása során intézkedjen.

17/2021. (VI.24.) BSZÖ sz. határozat 
Budaörsi  Szerb  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének  módosítását  az
előterjesztés 1. mellékletben foglalt tartalommal 1.960 e Ft fő összeggel fogadja el.

18/2021. (VI.24.) BSZÖ sz. határozat 
Jogdíjak megfizetése az Artisjus Egyesület részére

1) A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a
Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  által  2018.01.14-én és  2019.01.12-én,  a
Jókai  Mór  Művelődési  Központban  tartott  Vujicsics  koncert  és  táncház
rendezvények  után  az  ARTISJUS  Magyar  Szerzői  Jogvédő  Iroda
Egyesület  részére  fizetendő,  összesen  26.988  Ft  jogdíjfizetési
kötelezettséget  a  2021.  évi  önkormányzati  működési  támogatás  terhére
teljesíti és számolja el.

11



2) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.)
számú BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú
mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

e Ft
KIADÁS

XII Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások -27

3. Dologi kiadások +27

3) Felkéri  az  Elnököt,  hogy az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési
határozat következő módosítása során intézkedjen.

19/2021. (IX.27.) BSZÖ sz. határozat 
Napirend:

1. Budaörsi Szerb Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása
2. A Budaörsi Szerb Önkormányzat elnökének 4/2021. (IV.13.) számú 

határozatának visszavonása
3. A Budaörsi Szerb Ortodox Egyház Karácsony támogatása

20/2021. (IX.27.) BSZÖ sz. határozat 

Budaörsi Szerb Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása
Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének  módosítását  az
előterjesztés 1. mellékletben foglalt tartalommal 1.960 e Ft fő összeggel fogadja el.

21/2021. (IX.27.) BSZÖ sz. határozat 

A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  elnökének  4/2021.  (IV.13.)  számú
határozatának visszavonása

A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi
Szerb Önkormányzat elnökének 4/2021. (IV.13.) határozatát visszavonja.

22/2021. (IX.27.) BSZÖ sz. határozat 

A Budaörsi Szerb Ortodox Egyház Karácsony támogatása

12



A Budaörsi Szerb Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. támogatást nyújt Budapesti Szerb Ortodox Egyháznak (1055 Budapest, Váci 

u. 66) Karácsony rendezvénye céljából 90.000-Ft összegben.
2. Az 1. pontban meghatározott összeget általános tartalékból felszabadítja.
3. A fentieknek megfelelően a Budaörsi Szerb Önkormányzat 1/2021. (II.18.) 

számú BSZÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú 
melléklete az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

XIII Működési költségvetés kiadás
5.2. Működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

+90

XIV5. 3. Általános tartalék -90

4. A támogatás költségét a 2021. évi állami feladatalapú támogatás terhére 
számolja el.

5. Felhatalmazza az Elnököt a támogatási szerződés aláírására.
6. Felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok átvezetéséről a költségvetési 

határozat következő módosítása során intézkedjen.

23/2021. (X. 13.) BSZÖ sz. határozat
Napirend 

1.) Közmeghallgatás

24/2021. (X. 13.) BSZÖ sz. határozat

A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatának 7.4. pontja alapján előre meghirdetett  közmeghallgatását rendben
megtartotta.

25/2021. (XII. 20.) BSZÖ sz. határozat
Napirend 

1.) Budaörsi Szerb Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása

26/2021. (XII. 20.) BSZÖ sz. határozat
Budaörsi Szerb Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása

Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének  módosítását  az
előterjesztés 1. mellékletben foglalt tartalommal 1.960 e Ft fő összeggel fogadja el.
Határidő: azonnal

13



Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

14


